



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 05070001 - DATA: 05/07/2023 - VALOR: R\$ 3.645,36

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.125 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.453.545/0001-00 - MT MARTINS BATISTA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E ARTIGOS DE MESA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/07/2023	LIQUIDAÇÃO	134	2023	3.645,36

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28299	COPO DESCARTAVEL 300ML	2.00	6,18	12,36
28301	COPO DESCARTAVEL 180ML	2.00	5,23	10,46
28366	AÇUCAR REFINADO PCT 1KG	30.00	3,80	114,00
28550	GUARDANAPO DE PAPEL - 30 x 30CM - 50 UND	20.00	3,33	66,60
29758	CAFÉ TORRADO E MOIDO - VÁCUO 500G	20.00	10,45	209,00
29759	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - 400g	50.00	6,46	323,00
29760	BISCOITO SORTIDOS DOCE - 400g	10.00	5,23	52,30
29762	POLPA DE FRUTAS - MARACUJA	5.00	9,03	45,15
29787	MARGARINA CREMOSA 500G	10.00	2,76	27,60
31073	MARACUJA	10.00	6,56	65,60
31074	GOIABA	10.00	4,09	40,90
31076	CARNE BOVINA DE 1ª - MOIDA	8.00	6,65	53,20
31077	OVOS DE GALINHA TAM MEDIO - 30 UND	6.00	20,90	125,40
31078	ALHO NATURAL	5.00	23,75	118,75
31080	POLPA DE FRUTAS DIVERSAS - CAJU/GOIABA/CAJA	10.00	3,52	35,20
31081	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	2.00	3,61	7,22
31082	CALDO DE CARNE EM PÓ - 5 UND	1.00	14,25	14,25
31083	CALDO DE FRANGO EM PÓ - 5 UND	1.00	14,25	14,25
31084	LEITE EM PÓ ENLATADO - 400G	10.00	5,70	57,00

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2023-99-01-05070001>

Emitido: 16/07/2024 21:15:57





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31085	SAL REFINADO	5.00	0,81	4,05
31086	OLEO VEGETAL DE COZINHA - 900ML	4.00	7,89	31,56
31087	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	5.00	7,27	36,35
31088	COLORIFICO	3.00	6,65	19,95
31089	PALITO DE DENTE EM MADEIRA	10.00	0,71	7,10
31090	BOLO CASEIRO - SABOR FOFO	5.00	38,00	190,00
31092	FARINHA DE MILHO FLOCADA - 500 G	20.00	4,28	85,60
31094	REFRIGERANTES 2LTS	20.00	8,08	161,60
31095	PÃO MASSA FINA - TP HOT DOG - 10 UND	10.00	6,18	61,80
31097	QUEIJO MUSSARELA	2.00	36,96	73,92
33380	FRANGO FRESCO IN NATURA	10.00	15,20	152,00
33381	LARANJA	4.00	2,38	9,52
33382	PAPEL FILME PLASTICO - 28CM x 30MT	2.00	5,04	10,08
33383	PAPEL ALUMINIO - 30CM x 7,5MT	2.00	6,84	13,68
33384	BISCOITO AGUA E SAL - 350G	50.00	6,18	309,00
33385	ACHOCOLATADO EM PÓ - 550 G	5.00	5,70	28,50
33386	BEBIDA LÁCTEA 1000 ML - CHOCOLATE	20.00	8,46	169,20
33387	BOLO MOLE - LUIZ FELIPE	10.00	38,00	380,00
33388	MOLHO DE TOMATE ENLATADO	10.00	3,80	38,00
33389	SALSICHA TIPO HOT DOG - 3KG	5.00	45,60	228,00
33390	MAIONESE ENLATADA - 500 G	1.00	24,61	24,61
33391	PRESUNTO COZIDO DE SUINO	2.00	25,65	51,30
33392	FACA DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO - 50 UND	10.00	2,85	28,50
33393	GARFO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO - 50 UND	10.00	2,85	28,50
33394	PRATO DESCARTAVEL 18 CM EM POLIESTIRENO - 10 UND	10.00	2,66	26,60
33395	PRATO DESCARTAVEL 21 CM EM POLIESTIRENO - 10 UND	10.00	3,33	33,30
33396	PRATO DESCARTAVEL 15 CM EM POLIESTIRENO - 10 UND	10.00	1,71	17,10
33397	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO 23 x 22CM - PCT 50 UND	10.00	3,33	33,30

Quantidade: 1 **Total: 3.645,36**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/07/2023	PAGAMENTO	11070004	2023	3.645,36

Quantidade: 1 **Total: 3.645,36**

